Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1165/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, construção de área de lazer em terreno da Municipalidade localizado na Rua Luiz Monaro esquina com a Rua do Aço no bairro São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a construção de área de lazer em terreno da Municipalidade localizado na Rua Luiz Monaro esquina com a Rua do Aço no bairro São Fernando, neste município.

Justificativa:

Neste local há um terreno da Municipalidade que atualmente encontra-se sem nenhum uso, apenas acumulando lixos e outros detritos devido ao mato alto que por vezes toma o lugar, sendo de grande utilidade a construção de uma área de lazer para maior comodidade e diversão dos moradores e também dos trabalhadores das empresas da localidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 03 de fevereiro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

[bookmark: _GoBack]
bb8df672-81be-441f-86d1-5cda5af33ce8.png
PROTOCOLO 1716/2017 - 03/02/2017 14:44

image1.png

image2.jpeg
- l @ \

image3.jpeg

image20.jpeg